
 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

              31.10.2023                    р.п. Первомайский                             №957  

 

Об   утверждении Перечня платных услуг (работ), относящихся к основным 

видам деятельности муниципальных бюджетных образовательных учреждений 

Первомайского муниципального округа, на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии   с  постановлением администрации Первомайского 

района от 06.10.2023 №880 «Об   организации   Порядка определения  платы 

для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к 

основным видам деятельности муниципальных бюджетных образовательных 

учреждений Первомайского муниципального округа», на основании ходатайств 

руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций 

Первомайского муниципального округа, в целях организации оказания платных 

образовательных услуг на основании  запросов обучающихся и их родителей 

(законных представителей), руководствуясь статьями 25, 25.1, 33 Устава 

Первомайского района Тамбовской области, администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень платных услуг (работ), относящихся к основным 

видам деятельности муниципальных бюджетных образовательных учреждений 

Первомайского муниципального округа, на 2023-2024 учебный год согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела образования администрации района Т.А. Алымову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 года. 

 

 

Глава района                                                                                          Р.В. Рыжков 

 

 


